PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 04.06.2024 № 531

«Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
В связи с реорганизацией муниципального образования в 2024 году на основании закона Кемеровской области – Кузбасса от 06.05.2024 № 46-ОЗ «О преобразовании Ленинск-Кузнецкого городского округа, Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и Полысаевского городского округа» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 04.06.2024 № 531 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» считать утратившим силу.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
           Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«23» декабря 2024 г.

№ 1288